УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБУРАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ

от 06 апреля 2018 года                                                                                   №  83
Об организации работы летних оздоровительных

учреждений с дневным пребыванием детей

при школах в I смену 2018 года

  В целях организации отдыха, занятости, улучшения здоровья, обеспечения социальной защиты детей и подростков в летний период 2018 года в соответствии с приказом управления образования администрации Новобурасского муниципального района №52 от 16.03.2018 года «Об организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в  образовательных организациях»

      П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Организовать работу летних оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей с 01.06.2018 г. по 27.06.2018 г.  II категории с двухразовым питанием при:

- МОУ «СОШ с. Аряш»  (на базе МОУ «СОШ с. Чернышевка») -  20 чел.;

        - МОУ «СОШ п. Белоярский» -   40 чел.;

        - МОУ «СОШ  с. Гремячка» -  15 чел.,

- МОУ «СОШ с. Ириновка » - 15 чел.;

- МОУ «СОШ  с. Марьино-Лашмино»  - 15 чел.;

        - МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»»   -  60 чел.;

- МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы» - 40 чел.;

- МОУ «СОШ  с. Тепловка»  - 40 чел.;

- МОУ «СОШ с. Чернышевка» - 15 чел .

1.2.Установить стоимость одного дня пребывания: 120 руб. - на питание.

3. Ответственность за организацию летнего отдыха, сохранение жизни и здоровья детей, целевого использования денежных средств летних оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей возложить на руководителей общеобразовательных организаций.

4. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации Новобурасского муниципального района от 16 марта №54 «Об организации работы летних оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей при школах в I смену 2018 года».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                       Е.А. Савенкова

С приказом ознакомлен: